[image: ]
	ĐƠN XIN CHUYỂN ĐỔI
CHỦ NHIỆM /THÀNH VIÊN
ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC
CẤP TRƯỜNG NĂM

Mã số: BM-NC-13-00

	[bookmark: _GoBack]Ngày hiệu lực: 12/6/2020

Kính gửi:- Hiệu trưởng Trường Đại học SPKT Vĩnh Long
· Trưởng phòng QLKH và HTQT.

Họ và tên:..................................................................................................
Đơn  vị:.....................................................................................................................
Tên đề tài:........................................................................................................................
Mã số đề tài:........................................, theo Quyết định số:........................, do Hiệu trưởng Trường Đại học SPKT Vĩnh Long ký ngày....... tháng........ năm........
Tuy nhiên trong quá trình thực hiện đề tài tôi thấy cần chuyển đổi chủ nhiệm (thành viên) đề tài từ: …………… sang ……………..lý do:............................................
Nay tôi viết đơn này đề nghị Thầy Hiệu trưởng trường Đại học SPKT Vĩnh Long và Trưởng phòng QLKH & HTQT cho phép tôi chuyển đổi chủ nhiệm đề tài (thành viên) đề tài kể từ ngày........tháng........năm..........
Tôi xin cam kết sẽ hoàn thành đề tài và chấp hành các qui định, thủ tục của Nhà Trường.
Xin trân trọng cảm ơn!
Vĩnh Long, ngày....... tháng........ năm.........
Xác nhận của đơn vị					Người viết đơn

      Hiệu trưởng					        Phòng QLKH& HTQT

image1.png